

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului blocul de studii

Obiectul: Colegiul de Medicina Balti

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului blocul de studii

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-17

Valoarea de deviz 680 659,427 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	21,0400	64,0000	1 346,560
2	7123010010200	Betonist	h-om	45,3800	64,0000	2 904,320
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	385,7700	64,0000	24 689,280
4	7132040012700	Parchetar	h-om	70,8000	64,0000	4 531,200
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 480,8400	54,0000	79 965,360
6	7136080025001	Montator	h-om	6,6528	64,0000	425,779
7	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,4560	64,0000	93,184
8	7212030022700	Sudor	h-om	3,4384	64,0000	220,058
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	509,8060	54,0000	27 529,524
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	64,3376	64,0000	4 117,606
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,9580	54,0000	969,732
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	526,3844	54,0000	28 424,758
Total manopera						175 217,361
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,3000	10,0000	3,000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,8768	3,5000	24,069
3	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	594,0000	35,0000	20 790,000
4	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7480	300,0000	224,400
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7680	420,0000	322,560
6	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8140	420,0000	341,880
7	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	46,2924	420,0000	19 442,808
8	20028339	Materiale mărunte	%	3,0000	0,0000	15,186
9	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	120,3600	41,0000	4 934,760
10	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	236,0000	2,0000	472,000
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	420,156
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	16,5000	0,0000	6 403,320
13	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	10,0000	0,0000	211,959
14	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, cirpe etc.)	%	3,0000	0,0000	70,695
15	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,0000	0,0000	486,986
16	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	12,0000	0,0000	15,714
17	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	25,590
18	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,0000	0,0000	5,468
19	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,6000	23,0000	13,800
20	2320166200676	White spirit	kg	0,6000	35,0000	21,000
21	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	3,2800	24,8800	81,606
22	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	15,2000	58,0000	881,600
23	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,6336	190,0000	120,384
24	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	198,0000	63,0000	12 474,000
25	2430116100000	Email clorcauciac	kg	2,4000	40,0000	96,000
26	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,4384	45,0000	154,728
27	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,2000	35,0000	42,000
28	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,1680	68,0000	11,424
29	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	708,0000	3,0000	2 124,000

30	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	583,0768	2,3000	1 341,077
31	26511221004022	Ciment M-400	kg	14 328,6000	2,0000	28 657,200
32	2652102100737	Var hidratat	kg	10,8000	5,0000	54,000
33	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	29,5000	4,1000	120,950
34	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,7800	20,0000	55,600
35	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5920	1 650,0000	2 626,800
36	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	33,0660	1 650,0000	54 558,900
37	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,3780	1 650,0000	623,700
38	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,6000	20,0000	352,000
39	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	2,0000	56,0000	112,000
40	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	4,0000	125,0000	500,000
41	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 277,0000	42,0000	95 634,000
42	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	118,0000	25,0000	2 950,000
43	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	377,6000	36,0000	13 593,600
44	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	109,8900	36,0000	3 956,040
45	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,6000	36,0000	57,600
46	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	23,6000	18,0000	424,800
47	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	92,4000	49,0000	4 527,600
48	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,0800	180,0000	1 814,400
49	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	15,0000	72,0000	1 080,000
50	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	343,8400	12,0000	4 126,080
51	2811236309900	Confectii metalice	kg	32,9472	12,0000	395,366
52	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	3,0000	29,2500	87,750
53	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,5940	60,0000	35,640
54	2873147300863	Agrafe	kg	4,9500	50,0000	247,500
55	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,3168	98,0000	31,046
56	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,7192	98,0000	168,482
57	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	236,0000	3,2000	755,200
58	2874115837745	Suruburi	buc	880,0000	3,2000	2 816,000
59	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	708,0000	2,0000	1 416,000
60	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1000	85,0000	8,500
61	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,8000	31,0000	272,800
62	2875274000051	Cot de jgheab	buc	17,6000	48,0000	844,800
63	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,6000	29,0000	510,400
64	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	123,2000	38,0000	4 681,600
65	4011106202741	Energie electrica	kw	2,7507	4,6800	12,873
66	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,9784	23,0000	45,503
67	4100126202818	Apa	m3	11,0220	23,0000	253,506
Total materiale						299 980,407
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	19,8000	90,0000	1 782,000
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	100,1268	35,0000	3 504,438
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	65,3462	35,0000	2 287,117
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9940	35,0000	69,790
5	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,7700	50,0000	38,500
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7200	35,0000	25,200
7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,3000	90,0000	27,000
8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,5344	35,0000	88,704
9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	19,6200	250,0000	4 905,000
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,1734	290,0000	920,286
Total utilaje						13 648,035
Total						488 845,803
Asigurari sociale				24,0000%		42 052,167
Total						530 897,969
Cheltuieli de transport				2,0000%		5 999,608
Total						536 897,577
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%		2 999,804
Total						539 897,381
Cheltuieli de regie				3,0000%		16 196,921

Total		556 094,303
Beneficiu de deviz	2,0000%	11 121,886
TOTAL Deviz fara TVA		567 216,189
Total		567 216,189
TVA	20%	113 443,238
TOTAL Deviz		680 659,427

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;